UBND HUYỆN PHONG THỔ

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:           /NV-CCHC
V/v báo cáo số lượng, thủ tục hành

chính thuộc thẩm quyền giải quyết

của UBND huyện, UBND cấp xã

                    Phong Thổ, ngày 03 tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 874/SNV-XDCQ&CCHC ngày 29/6/2023 của Sở

Nội vụ tỉnh Lai Châu về việc cung cấp số liệu phục vụ điều tra xã hội học đo

lường sự hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của cơ quan hành

chính nhà nước năm 2023.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện, Phòng Nội vụ đề

nghị các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn tổng hợp,

báo cáo số lượng thủ tục hành chính theo từng lĩnh vực thuộc thẩm quyền giải

quyết đã tiếp nhận và trả kết quả cho cá nhân, tổ chức từ ngày 01/7/2022 đến

ngày 30/6/2023.

(có Biểu mẫu đính kèm)

Ghi chú: Đối với các TTHC liên thông từ cấp xã thuộc thẩm quyền giải

quyết của UBND huyện thì các đơn vị cấp huyện tổng hợp số lượng.

Thời hạn trước ngày 06/7/2023 các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị

trấn tổng hợp theo File Excel gửi về Phòng Nội vụ để báo cáo UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện (B/c);

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả huyện;

- Lưu: VT, CCHC.

            TRƯỞNG PHÒNG

             Phan Xuân Văn

		2023-07-03T14:49:19+0700

		2023-07-03T15:21:17+0700

		2023-07-03T15:21:17+0700